
UCHWAŁA  Nr IX/94/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z  dnia 30 maja 2007 r.

w sprawie zawarcia umowy na przekazanie dotacji celowej na  pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 Na podstawie art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
- Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. 
Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. 
U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 
z 2005 r Dz.U.Nr 172 poz. 1441 , Dz..U.Nr 175 poz. 1457 z 2006 r Dz.U.Nr 17 poz. 128, Dz.U.Nr 181 
poz. 1337  )  oraz art.  165,166,184 i  188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r  o Finansach Publicznych 
(Dz.U.Nr 249 poz.2104 zm. z 2006 r Dz.U.Nr 45 poz. 319, Dz.U.Nr 104 poz.708, Dz.U.Nr 170 poz. 1217 
i  1218,  Dz.U.Nr  187 poz.  1381,  Dz.U.Nr  249  poz.  1832)  Rada  Miejska  w Pabianicach  uchwala,  co 
następuje:

§1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic Zbigniewa Dychto do zawarcia umowy pomiędzy 
Miastem Łódź, a Miastem Pabianice w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 20.000 zł z 
przeznaczeniem dla rodzin poległych policjantów, którzy zginęli tragicznie podczas pełnienia służby w 
dniu 26 marca 2007r.

 §2.  Zatwierdza  się  umowę zawartą  pomiędzy Miastem Łódź  reprezentowanym przez  Jerzego 
Kropiwnickiego  Prezydenta  Miasta  Łódź  ,  a  Miastem  Pabianice  reprezentowanym  przez  Zbigniewa 
Dychto Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 20.000 zł z 
przeznaczeniem dla rodzin poległych policjantów , którzy zginęli tragicznie podczas pełnienia służby w 
dniu 26 marca 2007r.

 §3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic .

             §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


